CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса
          РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

       30 марта 2021 года                                                                                № 6/3

[bookmark: _GoBack]      О деятельности МБОУ «Большеаксинская СОШ» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2020-2021 учебный год

Заслушав и обсудив выступление директора МБОУ «Большеаксинская СОШ» Дрожжановского муниципального района о деятельности МБОУ «Большеаксинская СОШ» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2020-2021 учебный год Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1. Выступление директора МБОУ «Большеаксинская СОШ» Дрожжановского муниципального района о деятельности МБОУ «Большеаксинская СОШ» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2020-2021 учебный год принять к сведению.

Глава  Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                      А.В.Храмов

2